
4

SCHMITT+SOHN
VÝTAHY

SMLOUVA NA ÚDRŽBU VÝTAHU

mezi Pražská informační služba, Betlémské nám.2/251,
116 98 Praha 1

zastoupená Ing.Václavem Novotným, ředitelem

IČ: 00 06 44 91 DIČ: CZ00064491
Bankovní spojení: KB, a.s. č.ú. 538-011 / 0100

Tel.: 221 714 301-2 fax: 222 221 101
e-mail: director@pis.cz 
zapsán v Obchodním rejstříku

dále objednatel

a firmou VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o.
Jenišov 116, 362 11 Karlovy Vary

zastoupená jednatelem Antonínem Jarošem

IČO:25 21 88 83 DIČ: CZ 25 21 88 83
Bankovní spojení:Živnostenská banka č.ú.: 505419034 / 0400
zapsán v rejstříku Obchodního soudu Plzeň oddíl C vložka 9649

osoba oprávněná k jednání Pechánek Petr - vedoucí servisu
středisko Praha
tel.JHHNft mob.telflMMHM

dále zhotovitel
byla uzavřena tato Smlouva o dílo: č. 18A -1092/04
1.0 Předmět smlouvy
1.1 Zhotovitel se zavazuje provádět níže uvedené činnosti:

1. osobní výtah v.č. 80 104 - Arbesovo nám.4, P-5 
odborné prohlídky ČSN 27 4002 
odborné zkoušky ČSN 27 4007
servisní práce dle návodu výrobce (seřizování a mazání) 
preventivní údržbu
opravy po odborných prohlídkách a zkouškách 

- provozní prohlídky dle ČSN 27 4002 čl.3.6 
inspekční prohlídky
vyprošťovací službu dle ČSN 27 4002 čl.4.3.14 
poruchové opravy.

2.0 Odborné síly zhotovitele
2.1 Zhotovitel nasadí při pracích na výtazích odborníky, kteří jsou oprávněni tyto práce odborně provádět.

3.0 Povinnosti a výkony zhotovitele
3.1 Nedostatky zjištěné při prohlídkách a zkouškách budou objednateli sděleny prostřednictvím knihy výtahu.p
3.2 Zjistí-li zhotovitel nebezpečný stav výtahu, bude tento odstaven z provozu a objednatel bude o této 

skutečnosti neprodleně zpraven.
3.3 Speciální nářadí, kontrolní a měřicí přístroje budou při pracích na výtazích použity bez dodatečných 

nákladů.

mailto:director@pis.cz


4.0 Pracovní doby
4.1 Práce budou prováděny v normální pracovní době tj. pondělí - pátek v časech 7” -153°
4.2 Budou-li na přání objednatele prováděny práce mimo normální pracovní dobu, budou k běžným sazbám 

účtovány tarifní příplatky za přesčas, noční práci, sobotní práci a práci o svátcích.

5.0 Ručení
5.1 Zhotovitel ručí pouze za takové škody, které vznikly z důvodu porušení jeho smluvních povinností. Ručení za 

ostatní škody je vyloučeno. Záruka za servisní úkony je 6 měsíců.
5.2 Ručení a záruky se řídí obchodním zákoníkem.

6.0 Povinnosti objednatele
6.1 Zajistit bezpečný přístup k šachtě, ke strojovně a prostoru pro kladky.
6.2 Klíče od strojovny výtahu, přístupových cest a knihy výtahu je nutno uchovávat na stanovišti výtahu, nebo 

klíče a knihy výtahů předat zhotoviteli do úschovy.
6.3 Práce v bodě 7.3, 7.4, je nutno servisnímu pracovníkovi, který práce prováděl potvrdit podpisem na pracovní 

list. Tímto úkonem je práce považovaná za převzatou.
6.4 Objednatel uvědomí zhotovitele o výsledcích kontrol a úředních zkoušek provedených autorizovanou osobou 

(např. ITI, TÚV), nebo inspekčním orgánem ( IBP).
6.5 Provádět provozní prohlídky dle ČSN 27 4002

7.0 Cena a placení
7.1 Odborné prohlídky dle ČSN 27 4002, servisní práce dle návodu výrobce (seřizování a mazání), vyprošťovací 

služba, preventivní údržba, opravy po odborných prohlídkách a zkouškách, budou hrazeny paušální cenou, 
která činí bez DPH: 19 604,- Kč/ročně, 4 901,- Kč/čtvrtletně + DPH dle zákona.

7.2 Faktura na paušální částku bude vystavena zhotovitelem vždy čtvrtletně ke konci příslušného kvartálu a je 
splatná do 14 dnů od vystavení.

7.3 Práce nezahrnuté v paušální ceně

odborné zkoušky dle ČSN 27 4007 
inspekční prohlídky 
činnosti související s vyproštěním 
poruchové opravy
střední opravy, generální opravy, rekonstrukce, přičemž mezi tyto opravy se počítají výměny lan, řetězů, 
modernizace, nebo výměny rozvaděčů, dílenské opravy motorů, soustružení a výměny odkláněcích a 
trakčních kotoučů, opravy ohrazení šachet (výměny skel apod.) a veškeré práce v rozsahu ČSN 27 40 11 
a práce nezahrnuté v paušální ceně budou účtovány zvlášť na pracovním listě zhotovitele.
(Poruchové opravy se účtují dle hod.sazby tj.495,--Kč/1 hod.)
(Ostatní práce jsou na základě písemné nabídky.)

7.4 Veškeré opravy, které vzniknou vinou provozovatele (násilím rozbité části výtahů apod.), budou označeny a 
účtovány zvlášť na podkladě pracovních listů potvrzených odběratelem.

7.5 Mimo paušální částku bude měsíčně účtován materiál dle skutečnosti.
7.6 Změna roční paušální ceny dle bodu 7.1 bude upravena dle indexu zvýšení spotřebitelských cen v České 

republice dle úředního údaje (ČSÚ). Tato změna bude objednateli vždy písemně oznámena.

8.0 Doba trvání smlouvy
8.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od 1.12.2004. Výpovědní lhůta je dva měsíce a začíná od 

prvního dne následujícího měsíce po obdržení písemné výpovědi.
8.2 Smlouva platí i v tom případě, pozbyl-li některý z jejích bodů platnosti.
8.3 Veškeré ujednání a vedlejší dohody jsou podmíněny písemným zápisem, který bude uveden jako doplněk 

smlouvy.
8.4 Porušení smluvních povinností a jeho následky, jakož veškeré ostatní obchodní závazkové vztahy, které 

nebyly v této smlouvě upřesněny, se řídí ustanoveními Obchodního zákoníku.

V ......dne: Al .A.OS^
Za zhotovitele:
Antonín Jaroš 

Jednatel společnosti
MITT+SOHSSí

HY
[ Jenišov 110, 362 11 K. Vary © 
\lč: 25218883, DIČ: 128-25218883

V. .............. dne: M A - 2^=>



Příloha ke smlouvě č. 18A- 1092/04

Kalkulace ceny servisu výtahu

Výrobní číslo: 80 104

Typ výtahu: ISI 2040

Nosnost: do 630 kg

Počet nástupišť: 5

Kabina průchozí: ne

Četnost odborných prohlídek: jednou za 4 měs.

Nástup na poruchovou opravu:

• v pracovní době v ceně paušálu

• do 24 hodin, nonstop není sjednáno

• do 2 hodin, nonstop není sjednáno

Vyprošťovací služba do 1 hod. 270,- Kč

Činnost dozorce výtahu

Základní cena čtvrtletního paušálu: 4 631,- Kč

CENA ČTVRTLETNÍHO PAUŠÁLU CELKEM: 4 901,- Kč


